



PÕLTSAMAA LINNAVOLIKOGU

ISTUNGI PROTOKOLL

Põltsamaa Kultuurikeskuses

21. august 2012 nr 34

Algus kell 15.00, lõpp kell 16.35.

Juhatas linnavolikogu esimees Margi Ein.

Protokollis linnasekretär Tiia Vahter.

Osa võtsid linnavolikogu liikmed Karin Bergmann, Margi Ein, Markus Haamer, Mart Joosep, Raul Kirsell, Toivo Kroon, Tiit Kulu, Riho Laanes, Merle Mölder, Villu Ojassalu, Toivo Peets, Ulvi Punapart, Uno Valdmets ja Andres Vään.

Puudusid Guido Pook, Helje Tamme ja Koit Vaino.

Kutsutud olid linnapea Jaan Aiaots (saabus istungile kell 15.15, kui arutati päevakorrapunkti nr 3), majandusnõunik Maimu Kelder, abilinnapea Sven Lass, spetsialist majandusnõuniku alluvuses Loreida Küppas ja linnasekretär Tiia Vahter.

Kohal viibisid ajalehe „Vali Uudised“ ajakirjanik Raivo Feldmann ja ajalehe „Vooremaa“ ajakirjanik Toomas Reinpõld.

Lisaks protokollis koostamisele salvestatakse volikogu istung. Istungite salvestused säilitatakse ühe aasta jooksul arvates volikogu koosseisu volituste lõppemisest.

Linnavolikogu esimees Margi Ein õnnitles juulikuu sünnipäevalapsi Andres Vään`a ja Tiit Kulu.

34. istungi avas linnavolikogu esimees Margi Ein.

Istungi alguses oli kohal 14 volikogu liiget.

Margi Ein – volikogu eestseisus esitas päevakorra projekti kuuepunktisena. Teen ettepaneku täiendada päevakorra projekti punktiga Olukorrast lauluväljakul, ettekandja olen mina. Kas on veel parandusi ja täiendusi päevakorra projekti suhtes? Ei olnud.

Margi Ein pani hääletusele parandusettepaneku, poolt 14.

Margi Ein pani hääletusele päevakorra projekti koos parandusettepanekuga, poolt 14.

Volikogu kinnitas järgmise päevakorra:

1. Haldusterritoriaalse korralduse muutmise menetluse lõpetamine
Ettekandja linnapea Jaan Aiaots, kaasettekandja alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään
2. Linnavolikogu alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni koosseisu muutmine

Ettekandja alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään

3. Põltsamaa linna 2012. aasta 2. lisaeelarve

Ettekandja majandusnõunik Maimu Kelder, kaasettekandja alatise finantskomisjoni esimees Ulvi Punapart

4. Vahendite eraldamine reservfondist

Ettekandja alatise keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimees Mart Joosep, kaasettekandja alatise finantskomisjoni esimees Ulvi Punapart

5. Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise menetluse jätkamine

Ettekandja spetsialist majandusnõuniku alluvuses Loreida Küppas, kaasettekandja alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vään

6. Põltsamaa Linnavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistujate koosseisu muutmine

Ettekandja linnapea Jaan Aiaots, kaasettekandja alatise finantskomisjoni esimees Ulvi Punapart

7. Olukorrast lauluväljakul

Ettekandja linnavolikogu esimees Margi Ein

Linnapea ei jõudnud tööülesannete täitmise tõttu 1. päevakorrapunkti arutelu ajaks kohale ja linnavolikogu esimees tegi ettepaneku arutada punkti siis, kui linnapea on kohale jõudnud. Istung jätkus 2. päevakorrapunkti arutamisega.

Päevakorrapunkt nr 2

Linnavolikogu alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni koosseisu muutmine

Kuulati alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimees Andres Vääna ettekannet.

Andres Vään teeb ettepaneku arvata Hillar Kalam komisjoni koosseisust välja ning arvata komisjoni koosseisu Aivar Aigro.

Otsuse poolt 14.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 128 „Linnavolikogu alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni koosseisu muutmine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 3

Põltsamaa linna 2012. aasta 2. lisaeelarve

Kuulati majandusnõunik Maimu Keldri ettekannet ja alatise finantskomisjoni esimehe Ulvi Punapardi kaasettekannet.

Küsimused – Uno Valdmets, Toivo Kroon, Margi Ein.

Vastused – Maimu Kelder, Sven Lass.

Repliik – Mart Joosep.

Margi Ein pani hääletusele 14. augustil 2012 finantskomisjoni poolt tehtud parandusettepaneku:

Vähendada 04510 Maanteetransport Vallateede ja tänavate korrashoid	-6596,40
Suurendada 608099 Reservfond	+6596,40.

Poolt 2, vastu 9, erapooletud 2. Parandusettepanek ei leidnud toetust.

Linna 2. lisaeelarve vastuvõtmise poolt 14.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu määrus nr 60 „Põltsamaa linna 2. lisaeelarve” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 1

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise menetluse lõpetamine

Kuulati linnapea Jaan Aiaotsa ettekannet ning alatise arengu- ja ettevõtluskomisjoni esimehe Andres Vääna kaasettekannet.

Küsimused – Mart Joosep.

Vastused – Jaan Aiaots, Tiia Vahter.

Otsuse eelnõu poolt 14.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 127 „Haldusterritoriaalse korralduse muutmise menetluse lõpetamine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 4

Vahendite eraldamine reservfondist

Kuulati alatise keskkonna-, heakorra- ja korrakaitsekomisjoni esimehe Mart Joosepi ettekannet ja alatise finantskomisjoni esimehe Ulvi Punapardi kaasettekannet.

Otsuse eelnõu poolt ei olnud keegi, vastu 13.

Otsus jäi vastu võtmata.

Päevakorrapunkt nr 5

Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise menetluse jätkamine

Kuulati spetsialist majandusnõuniku alluvuses Loreida Küppase ettekannet ning alatise arengu-ja ettevõtluskomisjoni esimehe Andres Vääna kaasettekannet.

Küsimused – Mart Joosep, Markus Haamer, Uno Valdmets.

Vastused – Loreida Küppas.

Sõnavõttud – Toivo Kroon, Margi Ein, Sven Lass.

Uno Valdmets – teen ettepaneku, et komisjonid saaksid oma parandusettepanekud esitada enne avalikustamist ja seoses sellega muuta ka avalikustamise aega.

Margi Ein – kas esitad oma ettepaneku kirjalikult?

Uno Valdmets – ei esita.

Otsuse eelnõu poolt 13, vastu 1.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 129 „Põltsamaa linna arengukava 2010-2030 muutmise menetluse jätkamine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 6

Põltsamaa Linnavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistujate koosseisu muutmine

Kuulati linnapea Jaan Aiaotsa ettekannet ja alatise finantskomisjoni esimehe Ulvi Punapardi kaasettekannet.

Küsimused – Mart Joosep, Uno Valdmets, Andres Vään, Markus Haamer, Raul Kirsnel, Margi Ein.

Vastused – Jaan Aiaots.

Otsuse eelnõu poolt 14.

Otsustati:

võtta vastu linnavolikogu otsus nr 130 „Põltsamaa Linnavalitsuse kui ametiasutuse struktuuri ja teenistujate koosseisu muutmine” (lisatud protokollile).

Päevakorrapunkt nr 7

Olukorrast lauluväljakul

Kuulati linnavolikogu esimehe Margi Eina ettekannet. Lauluväljaku väravad on lukus ja alustatud tööd on jäänud pooleli.

Sõnavõttud – Uno Valdmets, Jaan Aiaots.

Järgmine volikogu istung toimub 18. septembril 2012.

Margi Ein – volikogu istung on lõppenud.

Lisad: otsus nr 127 (ühel lehel), otsus nr 128 (ühel lehel), määrus nr 60 (kolmel lehel), otsus nr 129 (ühel lehel), otsus nr 130 (kahel lehel), osavõtjate registreerimisleht (ühel lehel), kutsutute registreerimisleht (ühel lehel).



Margi Ein
Istungi juhataja

